



Shadab Textile Mills Limited

Manufacturer, Importer & Exporter

Registered Office: A-601/A, City Towers, 6-K, Main Boulevard, Gulberg-II, Lahore.
Ph: (042) 35788714-16 Fax: (042) 35788718 E-mail: shadstm@brain.net.pk N.T.N.: 0657824-1

STML/PSX/2019
November 02, 2019

Muhammad Ghufan,
Deputy General Manager
Trading & TREC Holders Affairs,
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Advertisement Regarding Credit of Unpaid Rights into CDS of CDC/
Dispatch of Letter of Right to the Physical Shareholders

Dear Sir,

Enclosed please find herewith a notice duly published in the daily newspapers "The Nation & Nawa-i-Waqt (Nationwide) dated November 02, 2019, in respect Credit of Unpaid Rights into CDS of CDC/Dispatch of Letter of Right to the Physical Shareholders.

This is for your record and reference please.

Yours Sincerely,
for Shadab Textile Mills Limited

Company Secretary

Encl: As above.

SHADAB TEXTILE MILLS LIMITED

**453.333333333% RIGHT SHARES AT RS. 25 PER SHARE INCLUDING
 A PREMIUM OF RS. 15 PER SHARE**

**CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS OF CDC / DISPATCH OF LETTER OF
 RIGHT TO THE PHYSICAL SHAREHOLDERS**

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their CDS accounts with CDC in book entry form as per their entitlement @ 453.333333333% i.e. 453.333333333 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on October 21, 2019. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Dates
Date of Commencement of trading of unpaid Rights on the Pakistan Stock Exchange	Thursday, October 31, 2019
Last date for splitting and deposit of requests into CDS	Wednesday, November 13, 2019
Last date of trading of Rights Letter	Friday, November 22, 2019
Last date for acceptance and payment of shares in CDC and physical form	Friday, November 29, 2019
Allotment of shares and credit of book entry of shares into CDC	Thursday, December 19, 2019
Date of dispatch of physical shares certificates	Friday, December 27, 2019

The payment of subscription amount can be made by Cash or cross cheque or pay order or bank draft to the credit of "Shadab Textile Mills Limited - Right Share Subscription Account" through all branches of the following bank:

Name of Bank	Account No.
Meezan Bank Limited	0201-0104034357

Intimation letter about credit of unpaid right into CDS, Letter of Right (LOR) along with Schedule 1 under the Companies (Further Issue of Shares) Regulation, 2018 have been dispatched to the shareholders at their given addresses.

For subscription of right offer, CDS account holder will request in writing to his CDC participant / IAS Department to initiate Right Subscription Request (RSR) as early as possible.

Those shareholders who have physical holding of company's shares, please note that under the CDC application Right Share procedure, the physical shareholders can renounce his/her Letter of Right (LOR) by routing through his/her own CDS account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical letter of Right Shares.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Shadab Textile Mills Limited at the registered office of the company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

For any clarification/information, the shareholders are requested to contact our share registrar M/s Comlink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore Tel: # 042-35916714, 34916719.

**Abdul Wahab
 COMPANY SECRETARY**

November 01, 2019

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی / اسلام آباد 2 نومبر 2019ء

شاداب ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

453.3333333333 فیصد زائٹ شیئرڈ بحساب 25 روپے بشمول 15 روپے فی شیئر پر یکم

سی ڈی سی کے سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کا کریڈٹ امدادی حصص یافتگان کو لیٹر آف رائٹس کی ترسیل ہم اپنے حصص یافتگان کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ غیر ادا شدہ رائٹس 21 اکتوبر 2019ء کو دوبارہ کے اہتمام پر ان کے ناموں پر منگتی ہر 100 حصص کے لئے 453.3333333333 فیصد یعنی 453.3333333333 حصص ان کے استحقاق کے مطابق ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں اور ایک اجازت کی شکل میں سی ڈی سی میں جمع کر دیئے گئے ہیں۔ سسکرپشن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ آج اور منسلقہ تاریخ درج ذیل ہیں:

تاریخ	سرگرمیاں
جمرات 13 اکتوبر، 2019	پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹس کی تجارت کے آغاز کی تاریخ
بدھ 13 نومبر، 2019	سی ڈی ایس میں پہلی دفعہ اور جمع کرنے کی درخواست کی آخری تاریخ
بدھ 22 نومبر، 2019	رائٹس لیٹر کی تجارت کی آخری تاریخ
بدھ 29 نومبر، 2019	سی ڈی سی اور امدادی حصص کی قبولیت اور ادائیگی کی آخری تاریخ
جمرات 19 دسمبر، 2019	حصص کی الاٹمنٹ اور سی ڈی سی میں حصص کی ایک اجازت کا کریڈٹ
بدھ 27 دسمبر، 2019	امدادی حصص سرٹیفکیٹس پیش کی تاریخ

سسکرپشن رقم کی ادائیگی درج ذیل چیک کی تمام برانچوں کے ذریعے "شاداب ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ" رائٹس شیئر سسکرپشن اکاؤنٹ" کے کریڈٹ میں نظر یا کراس چیک یا پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ کے ذریعے کی جاسکتی ہے۔

نام بینک	اکاؤنٹ
میڈیون بینک لمیٹڈ	0201-0104034357

سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کے کریڈٹ ہارے آگاہی لیٹر، لیٹر آف رائٹس (LOR) سہ ماہی 1 نومبر 2018ء (حصص کا مزید اجراء کرنا تکمیل میں، 2018ء حصص یافتگان کو ان کے دیئے گئے چوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

رائٹس آف سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر اپنے سی ڈی سی پارٹیشن / آئی اے ایس ڈی پارٹیشن کو جلد سے جلد رائٹس سسکرپشن درخواست (RSR) شروع کرنے کی درخواست گزار ہیں۔

دو حصص یافتگان جن کے پاس کتنی کے حصص کی مادی ملکیت ہے، ہر ماہ کریم ذہن لیکن کر لیں کہ سی ڈی سی ایکٹویشن رائٹس شیئر کے طریقہ کار کے تحت، مادی حصص یافتگان، حصص دار جو آئی اے ایس اکاؤنٹ ہولڈر یا سی ڈی سی کے پاس سب اکاؤنٹ ہولڈر ہو، گواہ کے اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹ میں منتقل کر کے اپنے لیٹر آف رائٹس (LOR) سے دستبردار ہو سکتے ہیں اور مادی لیٹر آف رائٹس شیئر کی سسکرپشن کے عوض سی ڈی ایس میں رائٹس شیئر کے کریڈٹ کی اجازت نہیں ہوگی۔

پاکستان کے غیر شہری غیر ملکی حصص دار کی صورت میں پاکستانی روپوں کے مساوی ڈیماٹڈ ڈرافٹ معراج سسکرپشن درخواست (دو دفعوں) یا نقد رقم شدہ اور سسکرپشن کی دیکھنا شدہ معراج NICOP / پاسپورٹ کی سرٹیفکیٹ کا پی ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل کتنی کے رجسٹرڈ دفتر پر کتنی تکرری، شاداب ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کو ارسال کرنی چاہئے۔

کسی وضاحت اور معلومات کیلئے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پکیز آریٹ، 1-K، مکراشل، ناول ٹاؤن، لاہور فون: 35916719، 042-35916714 سے رابطہ کریں۔

عبدالوہاب
کتنی سیکرٹری

یکم نومبر، 2019